ПРОТОКОЛ
заседания жюри по подведению итогов городского смотра-конкурса открытых

мероприятий по безопасности дорожного движения среди лагерей дневного
пребывания детей «Лето без происшествий»

Присутствовали:
• Пермякова Л.А. -  инспектор по пропаганде ОГИБДД МО МВД России

«Качканарский»
• Шутова Л.А. - методист МУ ДО «Дом детского творчества»
• Дедкова И.А. -  педагог-организатор МУ ДО «Дом детского творчества»

Повестка дня:
1. Подведение итогов конкурса.
2. Определение победителей конкурса.

В конкурсе приняли участие шесть образовательных учреждений КГО - МОУ СОШ № 3;
МОУ ООШ № 5; МОУ Лицей № 6; МОУ СОШ № 7; МОУ ВСОШ; МУ ДО «Дом детского
творчества». Количество участников конкурса составило 540 детей и подростков.
При подведении итогов городского конкурса определился победитель в соответствии с
полученной в оценочной таблице суммой баллов:

Оценочная таблица
Образовательное

учреждение
Организация отрядов
юных инспекторов
движения из числа
отдыхающих в летних
лагерях, их привлечение к
мероприятиям

Наличие и использование
дорожной разметки на
территории образовательного
учреждения, при проведении
мероприятий по БДД

Содержание,
культура
подачи
материала,
творческий
подход

Применение
новых,
интересных
форм и
методов
работы

Количество
баллов

Место

МОУ СОШ № 3 5 3 3 3 14 IV
МОУ ООШ № 5 0 0 3 5 8 V
МОУ Лицей № 6 5 5 4 4 18 II
МОУ СОШ № 7 5 3 5 10 23 I

МОУ ВСОШ 5 5 3 4 17 III
МУ ДО «Дом

детского
творчества»

0 0 5 9 14 IV

После обсуждения жюри большинством голосов принято следующее решение:
1. Определить победителя в соответствии с полученной в оценочной таблице суммой

баллов:
Место Образовательное

учреждение
Сумма баллов Награждение

I МОУ СОШ № 7 23 Грамота, подарочный
сертификат

2. Наградить благодарственными письмами за участие в конкурсе:
МОУ СОШ № 3; МОУ ООШ № 5; МОУ Лицей № 6; МОУ ВСОШ; МУ ДО «Дом детского
творчества».

Члены жюри: Пермякова Л.А.

Шутова Л.А.

Дедкова И.А.